MUNICIPIC DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESQOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHGS

PRODUCTQS DE TIPO CORRIENTE

—

PORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F
ORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL,
=RENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVE!

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESCS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O D
DISMINUCION DEL EXCESOQ DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

ERIORQ U OBSOLESCENCIA

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL :‘-ECTQ‘I‘?\?” 'dyer
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES : N7
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICQMISOS, 5
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR tamiento
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APORTACIONES
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y 2021

416,519.7

4,

0.

33,328,381,

24,818,432.2
13,500, 742.
2,805,383.8

8,512,300

76,590,

1,142, €44.8

5

NGR2001

+951,147.94
+951,147.94

0.00

»287,143.89




MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA
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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

E5 DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
IONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

JDA PUBLICA 0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00
¥ PERDIDAS EXTRACRDINARIAS -12,299,00 0.00
TACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ -12,299.00 2.00
0.00 ( 0

CION DE INVENTARIOS .00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ONES POR PERPIDA O DETERTORQ U - FROLFSCENCIA a.

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISICNES ‘ 0.00 0.00
OTROS GASTOS v 0.00 2.00
INVERSION PUBLICA 7,740,225.91 1,928, 302.48
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 7,740,225.91 1,928,302.48
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 33,917,417.17 22,647,205.44

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOREO) & vt v eanteunnneseaeeesssnnnnsnseeseeannsonnnsessseesennes -589,035.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros ¥y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

QUIRINO TORRES HERNANDEZ ADRIANA HERNANDEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIE TESORERA MUNICIPAL
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NATHALY VAZQUEZ MARQUEZ
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